4

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021

№ 51
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 18.08.2021 № 24 «Об определении объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения на постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 18 августа 2021 года № 24 «Об определении объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский» от 17.12.2021 № 01.03-М-876 Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 18 августа 2021 года № 24 «Об определении объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «и исправительных» исключить;

1.2. Приложения 1, 2 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1 и 2 настоящего постановления.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сибирский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
Приложение 1

к постановлению Администрации сельского

поселения Сибирский
от 20.12.2021 № 51
«Приложение 1

к постановлению Администрации сельского

поселения Сибирский
от 18.08.2021 № 24»
Перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сибирский
	№ п/п
	Наименование организаций, предприятий и учреждений

	1
	Администрация сельского поселения Сибирский

	2
	Муниципальное предприятие «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района

Приложение 2

к постановлению Администрации сельского

поселения Сибирский
от 20.12.2021 № 51
«Приложение 2

к постановлению Администрации сельского

поселения Сибирский
от 18.08.2021 № 24»
Перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский
	№ п/п
	Наименование организаций, предприятий и учреждений

	1
	Муниципальное предприятие «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района